
Marius PedersenDODATEK Č. 9 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
27547230/1 ČÍSLO SMLOUVY: 27547230/1

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2016021

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo 
SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803 
53012 Pardubice

Objednatel - zasilatelská adresa 
SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803 
53012 Pardubice

IČO: 27547230
DIČ: CZ27547230

IBAN:

Objednatel - provozovna 
SmP - Odpady a.s. 
Hůrka 1803 
53012 Pardubice

Zastoupený: Mgr. Klára Sýkorová,
místopředsedkyně představenstva 

Spisová značka: B 2804 vedená u Krajského soudu v
Hradci Králové

e-mail pro fakturaci: faktury.odpady@smp-pce.cz

Kontaktní osoba:
Telefon: 
e-mail:

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

42194920 Zastoupený: 
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

|oblastní manažer 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 
mppardubice@mariuspedersen.cz

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Pardubice
Dělnická 380
533 01 Pardubice - Černá za Bory

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 6

mailto:faktury.odpady@smp-pce.cz
mailto:mppardubice@mariuspedersen.cz


ČLÁNEK II. PREDMET DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne............... , Pardubice Dne 30.01.2024, Pardubice - Černá za Bory

Za objednatele: Za zhotovitele:

Y' Digitálně podepsal
Mgr. Klára

Klára Sýkorová
Datum: 2024.02.08

Sýkorová osao^+oiw
Mgr. Klára Sýkorová, 
místopředsedkyně představenstva

DigitálnÉMaodepsal
I ng. ■?> 'JTířr.yií-í
DaturHSS^
18:09:14+01'00'

oblastní manažer

Stránka 2 z 6



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 27547230/1

Marius Pedersen

Objednatel - sídlo CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024
SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803 
53012 Pardubice

IČO: 27547230
DIČ: CZ27547230

IBAN:

Zastoupený: 

Spisová značka:

Mgr. Klára Sýkorová, 
místopředsedkyně představenstva 
B 2804 vedená u Krajského soudu v 
Hradci Králové

Objednatel - provozovna 
SmP - Odpady a.s. 
Hůrka 1803 
53012 Pardubice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

42194920
CZ42194920

Zastoupený: 
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

oblastní manažer
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 
mppardubice@mariuspedersen.cz

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Pardubice
Dělnická 380
533 01 Pardubice - Černá za Bory

Stránka 3 z 6

mailto:mppardubice@mariuspedersen.cz


V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 27547230/1, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Odstranění odpadů
1091019955 (2016021) EC ZŠ ZÁVODU MÍRU nábřeží Závodu míru 1951, Pardubice, IČP: 1

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0109-3006 T
Odstranění odpadu 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace T
Odstranění odpadu 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0107-3108 T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091019955 (2016021) EC ZŠ ZÁVODU MÍRU nábřeží Závodu míru 1951, Pardubice, IČP: 1

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

EC kontejner
5000I

1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Pardubice, nábřeží Závodu míru 
1951

0109-3006 1 KUS A 
ROK

EC kontejner
5000I

NA
VÝZVU

200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Pardubice, nábřeží Závodu míru 
1951

1 KS

Pronájem

1091019955 (2016021) EC ZŠ ZÁVODU MÍRU nábřeží Závodu míru 1951, Pardubice, IČP: 1

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

EC kontejner 5000I Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951 0107-3108 1 |us A 
|rok

Odstranění odpadů
1091019956(201602101) EC DDM BETA Štolbova 2665, Pardubice, IČP: 1

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091019956 (201602101) EC DDM BETA Štolbova 2665, Pardubice, IČP: 1

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

EC kontejner
3000I

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Pardubice, Štolbova 2665 1 rKus A 
Prok

Odstranění odpadů
1091019957 (201602102) EC ZŠ J. RESSLA Josefa Ressla 2258, Pardubice 2, IČP: 1009126440

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091019957 (201602102) EC ZŠ J. RESSLA Josefa Ressla 2258, Pardubice 2, IČP: 1009126440

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

EC kontejner
5000I

1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Pardubice 2, Josefa Ressla 2258 1 KUS A 
ROK

Stránka 4 z 6



Odstranění odpadů
1091019958 (201602103) EC ZŠ E.KOŠŤÁLA Erno Koštála 870, Pardubice 12, IČP: 1

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0109-3006 T
Odstranění odpadu 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0107-3108 T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091019958 (201602103) EC ZŠ E.KOŠŤÁLA Erno Košťála 870, Pardubice 12, IČP: 1

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

EC kontejner
5000I

NA
VÝZVU

200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Pardubice 12, Erno Košťála 870 1 KS

EC kontejner
5000I

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Pardubice 12, Erno Košťála 870 0109-3006 1 KUS A 
ROK

Pronájem

1091019958 (201602103) EC ZŠ E.KOŠŤÁLA Erno Koštála 870, Pardubice 12, IČP: 1

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

EC kontejner 5000I Pardubice 12, Erno Košťála 870 0107-3108 1 KUS A 
ROK

Odstranění odpadů
1091019959 (201602104) EC ZŠ NAPR.ELIÁŠE npor. Eliáše 344, Pardubice - Polabiny, IČP: 1009114352

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091019959 (201602104) EC ZŠ NAPR.ELIÁŠE npor. Eliáše 344, Pardubice - Polabiny, IČP: 1009114352

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

EC kontejner
3000I

NA
VÝZVU

200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Pardubice - Polabiny, npor. Eliáše 
344

1 SVOZ
X KS

EC kontejner
3000I

2X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Pardubice - Polabiny, npor. Eliáše 
344

1 KUS A 
ROK

Odstranění odpadů
1091020009 (201602105) EC ZŠ SPOŘILOV Kotkova 1287, Pardubice, IČP: 1007857293

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0109-3006 T
Odstraněni odpadu 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0107-3108 T

Stránka 5 z 6



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091020009 (201602105) EC ZŠ SPOŘILOV Kotkova 1287, Pardubice, IČP: 1007857293

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

EC kontejner
5000I

1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Pardubice, Kotkova 1287 0109-3006 1 KUS A 
ROK

EC kontejner
5000I

NA
VÝZVU

200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Pardubice, Kotkova 1287 1 KS

Pronájem

1091020009 (201602105) EC ZŠ SPOŘILOV Kotkova 1287, Pardubice, IČP: 1007857293

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

EC kontejner 5000I Pardubice, Kotkova 1287 0107-3108 1 i m
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne............... , Pardubice Dne 30.01.2024, Pardubice - Černá za Bory

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Klára Sýkorová, 
místopředsedkyně představenstva oblastní manažer

Stránka 6 z 6


